
PREFEITURA MUNICIPAL DE 
PIRASSUNUNGA                                                                                               

Pregão Eletrônico nº 72/2023
Processo Administrativo nº 3086/2023

             

Em  virtude  de  queda  de  energia  e  internet  nesta  prefeitura 

durante  a  sessão  do  Pregão  Eletrônico  72/2023  -  AQUISIÇÃO  DE 

EXTINTORES, PLACAS DE SINALIZAÇÃO E RECARGAS DE EXTINTORES  - 

declaro o presente pregão suspenso. Sua continuidade fica agendada para 

quarta-feira, dia 01/11/2023, às 08h30min.

                    
                      Pirassununga, 30 de Outubro de 2023.

Priscila de Souza Munari
 Pregoeira  


		2023-10-30T10:56:11-0300
	Pirassununga/SP
	PRISCILA DE SOUZA MUNARI:31917859813
	Eu concordo com os termos definidos por minha assinatura neste documento




